Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 27.01.2021                                                                                                                                            № 9

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
24.12.2020 № 50 «О бюджете города на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  24.12.2020
№ 50 «О бюджете города на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в
приложения  6,  7,  8,  9  о  распределении  бюджетных  ассигнований  по  целевым
статьям  (муниципальным  программам  и  непрограммным  направлениям
деятельности),  группам  видов  расходов,  разделам  и  подразделам  классификации
расходов  бюджета  и  по  ведомственной  структуре  расходов  бюджета  города  на
2021 год и 2022-2023 годы внести следующие изменения:

- по коду целевой статьи 6700300000 слова «Основное мероприятие «Развитие
механизмов привлечения социально ориентированных некоммерческих организаций
к реализации мероприятий по социальной поддержке и защите населения отдельных
муниципальных программ»»  заменить словами  «Основное мероприятие «Развитие
механизмов привлечения социально ориентированных некоммерческих организаций
к реализации мероприятий отдельных муниципальных программ»»;

- по  коду  целевой  статьи  770027009Щ  слова  «Обеспечение  социальным
жильем  населения  (строительство  социального  жилья  и  приобретение  жилых
помещений  для  граждан,  нуждающихся  в  улучшениях  жилищных  условий)»
заменить  словами  «Обеспечение  социальным  жильем  населения  (приобретение
жилья)»;

- по  коду  целевой  статьи  77002S009Щ  слова  «Обеспечение  социальным
жильем  населения  (строительство  социального  жилья  и  приобретение  жилых
помещений  для  граждан,  нуждающихся  в  улучшениях  жилищных  условий)»
заменить  словами  «Обеспечение  социальным  жильем  населения  (приобретение
жилья)»;

 - по коду целевой статьи 9410200000 слова «Основное мероприятие «Выплата
персональных  стипендий  города  Владимира»»  заменить  словами  «Основное
мероприятие  «Присуждение  молодежной  премии  активной  молодежи  города
Владимира»»;

- по коду целевой статьи 9420000000 слова «Подпрограмма «Развитие системы
клубов  по  месту  жительства»»  заменить  словами  «Подпрограмма  «Развитие
муниципальных  учреждений  дополнительного  образования,  сферы  молодежной
политики и детско-юношеских центров отдыха»»;

- по  коду  целевой  статьи  9420100000  слова  «Основное  мероприятие
«Укрепление материально-технической базы клубов»» заменить словами «Основное
мероприятие «Обеспечение предоставления населению муниципальных услуг»»;

- по  коду  целевой  статьи  9530000000  слова  «Подпрограмма
«Совершенствование  организации  питания  обучающихся,  воспитанников
муниципальных  общеобразовательных  учреждений,  а  также  негосударственных
общеобразовательных  организаций,  имеющих  государственную  аккредитацию,
расположенных  на  территории  города  Владимира»»  заменить  словами
«Подпрограмма  «Обеспечение  доступности  образования  для  детей-инвалидов  и
детей с ОВЗ»»;

- по  коду  целевой  статьи  9530100000  слова  «Основное  мероприятие
«Увеличение  охвата  качественным  горячим  питанием  учащихся
общеобразовательных  учреждений»»  заменить  словами  «Основное  мероприятие
«Повышение  уровня  доступности  к  получению  услуг  в  сфере  образования  для
детей-инвалидов и детей с ОВЗ»».

2. Контроль за исполнением решения возложить на  комитет по бюджетной и
налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА